
№ 2186 от 03.09.2012. «О внесении изменений в административные регламенты по 

предоставлению муниципальных услуг». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области и постановлением 

администрации города Железногорска от 04.08.2011 № 1625 «О разработке и утверждении 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг и 

административных регламентов исполнения муниципальных функций», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в следующие административные регламенты  по 

предоставлению муниципальных услуг, утвержденные постановлением администрации 

города Железногорска от 05.09.2011 № 1821:  

1.1. административный регламент по предоставлению муниципальной услуги 

«Исполнение социально-правовых запросов, поступивших в архивный отдел 

администрации города Железногорска», изложив его в новой редакции, согласно 

приложению № 1 на 14 листах. 

1.2. административный регламент по предоставлению муниципальной услуги 

«Исполнение тематических запросов, поступивших в архивный отдел администрации 

города Железногорска», изложив его в новой редакции, согласно приложению № 2 на 14 

листах. 

1.3. административный регламент по предоставлению муниципальной услуги 

«Организация приема документов, поступающих на хранение в архивный отдел 

администрации города Железногорска», изложив его в новой редакции, согласно 

приложению № 3 на 20 листах. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города                  В.И. Солнцев 
 

 

 

Исп. Макеева В.Н.  

2-10-28 


